
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 02 października 2020 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia zamówienia publicznego pn. 

Usługa odbioru, wywozu i zagospodarowania osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z terenu 

oczyszczalni ścieków Gminy Wierzbica - Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 

r., poz. 713 i 1378) oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 i 2020; z 2020 r., poz. 1086), zarządzam: 

§ 1. Powołuję komisje przetargową do rozstrzygnięcia zamówienia pn. „Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zalesice „, w następującym składzie: 

1) Roman Ankurowski – przewodniczący;

2) Aneta Szymańska – sekretarz;

3) Jacek Małek - członek

4) Monika Fura – członek.

§ 2. Komisja przetargowa rozpocznie swoje prace w dniu 02 października 2020 r. o godz. 10.15. 

§ 3. Prace komisji przetargowej reguluje Regulamin Komisji Przetargowej wprowadzony 

zarządzeniem nr 107/2015 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 31 grudnia 2015 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy w Wierzbicy 

  /-/ Zdzisław Dulias 


